TRANSPORTS INTERURBAINS

FURRIRES

VALABLES DU 03/09/18 AU 05/07/19
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O ANGOULEME - CHATEAUNEUF
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Angouléme Gare SNCF (coté gare)
Angouléme Franquin (Sens montant)
Angouléme Hotel de Ville (Place Bouillaud)
Angouléme Cathedrale (Jardin Vert)
Angouléme Sillac (STGA)

Angouléme (Route de Bordeaux - STGA}
Roullet (les Mercerons)

Sireuil (TAngle)

Mosnac (Chez Fusiller)

Masnac (Mairie)

Chateauneuf (Le Plaineau)

Chateauneuf (Gare SNCF)

[ ] Chateauneuf (Eglise)

CHATEAUNEUF
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PERIODES SCOLAIRES
PERIODES PETITES VACANCES
PERIODE VACANCES ETE
12:13
12:17
12:19
12:20
12:25
12:27
12:45
12:47
12:53
12:54
13:00
13:01
13:05

- ANGOULEME
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Chateauneuf (Eglise)
Chateauneuf (Gare SNCF)

Chateauneuf (Le Plaineau)

Mosnac (Mairie)

Mosnac (Chez Fusiller)

Sireuil ('Angle)

Roullet (les Mercerons)

Angouléme (Route de Bordeaux - STGA)
Angouléme Sillac (STGA)

Angouléme Cathédrale (Coté Remparts)
Angouldme Hatel de Ville (Av. Gal Leclerc)
Angouléme Franquin (Sens descendant)
[ ] Angouléme Gare SNCF (cote HLM)

VACANCES SCOLAIRES 2018/20]

Rentrée scolaire ; le 03/09/18

Toussaint : du 19/10/18 soir au 05/11/18 matin
No@l: du 21/12/18 soir au 07/01/19 matin
Hiver : du 15/02/19 soir au 04/03/19 matin

Printemps : du 12/04/19 soir au 29/04/19 matin
Vacances d'été : le 05/07/19 soir
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PERIODES SCOLAIRES
PERIODES PETITES VACANCES
PERIODE VACANCES ETE

6:43
6:46
6:52
6:53
6:58
6:59
| 7:13
7:15
7:20
1
7:23
7:25

Vous étes tenus d'attacher
votre ceinture dans les autocars
et fransports & la demande.

tronsports nouvelle- aqunomefr

0811 36 17 17

LIGNE
07

18:13
1817
18:19
18:20
18:25
18:27
18:45
18:47
18:53
18:54
19:00
19:01
19:05

Cette ligne ne fonctionne pas les jours fériés
Pas de servive durant les pelites v:cancss scelaires el vacance s déié
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